
WLC7.8 - renshen yangying tang - pian/tablety

  

36 tablet á 480 mg v jednom balení, koncentrace 5 : 1.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH379,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 379,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSINECURA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/WLC7_8_renshen.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=115&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=23&tmpl=component


PopisWLC7.8-1848 renshen yangying tang (tablety)
V Číně se tomuto výrobku přisuzují následující účinky:
- doplňuje čchi a rozhojňuje krev (buqi zixue)
- vyživuje srdce a uklidňuje ducha (yangxin anshen)

doplněk stravy
36 tablet á 480 mg v jednom balení
koncentrace 5 : 1
1 tableta odpovídá cca 2,4 g sušených bylinek
1 balení odpovídá cca 86 g sušených bylinek
PRAGON Vám přináší více než 30let našich odborných zkušeností s bylinnými přípravky
opírajícími se o tisíciletími prověřenou moudrost stále živého, inspirujícího a prospěšného
odkazu nepřetržitě písemně předávaného kulturního dědictví lidstva – tradiční čínské bylinné
medicíny. Značka PRAGON přináší stabilní vysokou kvalitu, dlouhodobou spolehlivost i pečlivě
hlídanou bezpečnost; toto vše přirozeně prostupuje celou dlouhou cestu používaných přírodních
substancí z náruče samotné Země, přes kvalitní a důvěryhodné zpracovatele až k Vám. PRAGON Vám
pomáhá doplňovat a rozšiřovat výživu v souladu s Vašimi potřebami, přesvědčením, světonázorem
i vírou.
Dávkování: 2 - 6 tablet denně. Tablety je nejlépe užívat na lačný žaludek - 15 minut před
jídlem, nebo 30 minut po jídle a důkladně zapít teplým čajem nebo vodou.
U popisů bylinných doplňků stravy bohužel nenaleznete podrobnosti týkající se případných
možností jejich podpůrného využití v rámci celostních přístupů k podpoře organismu. Prodejcům
sdělování těchto informací vícenásobně zakazuje nejen unijní, ale i česká legislativa, aniž by
však pro poučení a blaho občanů zabezpečila náhradní informační kanál. Nezbývá nám, než Vás
odkázat na jiné zdroje, jako jsou např. specializovaní výživoví poradci, knihy, časopisy,
databáze vědeckých článků a důvěryhodné stránky na internetu.

Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Složení:
pivoňka (baishao) - kořen
mandarinka (chenpi) - oplodí
pórnatka (fuling) - sklerocium
zázvoru (shengjiang) - oddenek
skořicovník (rougui) - kůra
rehmánie (shudihuang) - kořen
atraktylodu (baizhu) - oddenek
děhel (danggui) - kořen
vítod (yuanzhi) - kořen
kozinec (huangqi) - kořen
všehoj (renshen) - kořen
jujuba (dazao) - plod
lékořice (gancao) - kořen
mangolky (wuweizi) - plod

Další používané názvy:

    ren shen yang ying tang
    renshen yangrong tang (ren shen yang rong tang)
    WLC7.8-1848

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

